2268 z poźn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca – na 2022 r. 

1) w Domu Pomocy Społecznej w Zakopanem dla osób przewlekle somatycznie chorych i osób w podeszłym 
wieku, ul. Szpitalna 21, w wysokości 4.390,28 zł (słownie: cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt zł 
28/100) 

2) w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych Intelektualnie prowadzonym 
przez Zgromadzenie Sióstr Serafitek w Białce Tatrzańskiej, ul. Środkowa 186, w wysokości 4.821,67 zł 
(słownie: cztery tysiące osiemset dwadzieścia jeden zł 67/100). 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, w terminie do 31 marca 2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zakopanem.